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Nye Helgelandssykehuset – Brev til styreleder og nestleder  
 

Som ordførere i de 12 samarbeidende Helgelandskommune ønsker vi å gratulere 
dere med vervet som ny styreleder og nestleder for Helgelandssykehuset HF. 
Helgelandssykehuset er en viktig samfunnsaktør for hele Helgeland, og vi som 
ordførere har stor respekt og forståelse for ansvaret som ligger i dette vervet. 

Helgelandssykehuset 2025 har vært en lang og krevende sak for hele Helgeland. 
Endelig vedtak i saken er nå gjort, og prosess «Nye Helgelandssykehuset» er nå 
igangsatt. Våre 12 kommuner ønsker å være aktive og konstruktive 
samarbeidspartnere i arbeidet med framtidens spesialisthelsetjenestetilbud på 
Helgeland, da dette har stor betydning for både helse og framtid her i vår region.  

Det er tidligere besluttet at kommunene skal involveres i arbeidet med konseptfasen. 
I følge oppsatt prosessplan skulle vært avholdt et dialogmøte mellom dagens 
vertskommuner og Helgelandssykehuset HF 23. mars, med utgangspunkt i 
prosessen «Nye Helgelandssykehuset». Møtet ble ikke avholdt som følge av 
koronapandemisituasjonen.   

I styremøtet 15. april sa administrerende direktør at styringsdokumentene for 
konseptfasen skulle være klar til styremøtet i mai. Vi håper det finnes snarlig en ny 
dato for det planlagte dialogmøtet som skulle vært avholdt 23. mars. Vi ønsker å 
understreke at våre kommuner forventer å bli involvert før styringsdokumentene for 
konseptfasen er ferdigstilt.  

For å berede grunnen for et konstruktivt samarbeid er det å kjenne til hverandre 
viktig. Derfor ønsker våre 12 kommuner å invitere til et møte mellom representanter 
for ordførere, styreleder og nestleder, slik at vi kan bli litt kjent og få en forståelse 
for hverandres utgangspunkt, ansvarsområder og forventninger.  Vi innser imidlertid 
at det å få til to møter mellom foretaket og kommunene i en tid preget med 
pandemi kan være krevende. 

For å imøtekomme behovet for effektiv dialog og samarbeid i krevende tider for 
helsevesenet, foreslår kommunene derfor at Helseforetaket gjennomfører et utvidet 
dialogmøte med vertskommunene, og at Helgelandssykehuset HF i tillegg til 
administrasjon også har med seg styrets leder og nestleder i dette møtet. På denne 
måten kan både det tidligere berammede dialogmøtet, og vårt initiativ til et møte 
mellom styrelederne i kommunene og foretaket, ivaretas. Dette møtet må selvsagt 
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foregå digitalt for å imøtekomme de grunnleggende kravene til smittevern. 
Kommunene har tilgang på både Teams og Skype, og håper at et møte kan 
berammes innen relativ kort tid. 

Helgeland 22.04.2020 
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